1 NIU MANDRIL PARA LIJA - S/M 4.00 4.00
1 NIU EUCIDA 240 ML - EUFAR 35.00 35.00
1 NIU LIJA METALICA 6MM - MAQUIRA 24.00 24.00
1 NIU BISTURI 15C - BIOLIFE 19.00 19.00
1 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 91.53
IGV: S/ 16.47

TOTAL A PAGAR: S/ 108.00

Son: Ciento ocho con 00/100 Soles

Código Hash: hg6wvuM7spz3c4DNMthMkB8/Qcg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 108
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a